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Honduras C.A.

SIStema g AdminIStracon Municpal 1htegrado
AJUTERIQUE, COMAYAGUA
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LILIANA.SANTOS

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Bdsicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

11750 - Contribuciones para Seguro

Social
TIPO EXPEDIENTE:

11/12/2024 01:30:45 p.m.

“Beneficiario

REGULARIZACION GASTOS
Servicio de Administraclon de Rentas ggp19017898978

(SAR)

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lemplras (L)

01/11/2024

Servicio de Administracion de Rentas 9g019017898978

(SAR)

REGULARIZACION GASTOS

Banco Hondurefio del Café, S.A

REGULARIZACION GASTOS

Instituto Hondurefio de Seguridad
Sodial (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Sodal (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Sodial (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Sodal (IHSS), S.A
Instituto Hondureno de Seguridad
Sodial (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Sodial (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Sodal (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Sodial (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Sodial (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Sodial (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A

REGULARIZACION GASTOS

08019000234446

08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605

30/11/2024

EXPEDIENTE

10210

10211

10250

10251
10251
10251
10251
10251
10251
10251
10251
10251
10251
10251
10251

10251

08/11/2024

08/11/2024

19/11/2024

20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024

20/11/2024

SAMI
Emisién: 11/12/2024

Hora:  01:30 p.m.
Pagina: 1 de 3

1,386.00

11,875.00

10,938.86

561.14
561.14
561.14
1,122.28
561.14
561.14
561.14
561.14
1,122.28
561.14
561.14
561.14

13,642.44

Scamed with
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Sistema de Administracion MunicipaliIntegrado
ﬂ_ AJUTERIQUE, COMAYAGUA

J » EJERCICIO: 2024

‘9 USUARIO: LILIANA.SANTOS

M Reporte Gastos Mensuales

— Moneda: Lemplras (L)

Emision: 11/12/2024
Hora:  01:30 p.m.

Honduras C.A. 01/11/2024 Al: 30/11/2024 Pagina: 2 de 3

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11800 - Dietas JORGE LUIS VILLANUEVA 0302196900088 10221 08/11/2024 8,312.50
ALVARADO

TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dletas DARWIN DAVID SUAZO MEJIA 0302198500064 10222 08/11/2024 8,312.50

TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas NOE ANTONIO ALCERRO VARGAS 0302197400187 10223 08/11/2024 8,312.50

TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas CINTHIA JULISSA CALIX VENTURA 0302198400142 10224 08/11/2024 8,312.50

TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas NORA ISABEL AVILA MATUTE 0302198500227 10225 08/11/2024 8,312.50

TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas JUAN CARLOS MEJIAMURILLO 0302198400232 10226 08/11/2024 8,312.50

TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas MARIO YOVANY LOPEZ CARCAMO 0302197200068 10227 08/11/2024 8,312.50

TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas AUC?SIRL;?{ EDMUNDO SUAZO 0302195700077 10228 08/11/2024 8,312.50

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas é%ﬂaA FL/égIOLA CASTILLO 0302199100136 10229 08/11/2024 8,312.50

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

16100 - Beneficios CELSO DE JESUS URQUIA 1218198600357 10247 14/11/2024 30,000.00

16100 - Beneficios CELSO DE JESUS URQUIA 1218198600357 10247 14/11/2024 30,000.00

16100 - Beneficios CELSO DE JESUS URQUIA 1218198600357 10248 14/11/2024 30,000.00

Total: 210,510.76

11/12/2024 01:30:46 p.m.

Total Clase Objeto: 210,510.76

Scamed with
Bene ESCaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

stema de Administracion Municipal Inteégrado
AJUTERIQUE, COMAYAGUA

4! N EJERCICIO: 2024
0 USUARIO: LILIANA.SANTOS
Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lemplras (L)

Honduras C.A. 01/11/2024 Al: 30/11/2024

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
ObjetolGasto

|EXPEDIENTE

=~ QW SAMI
Emision: 11/12/2024

Hora:  01:30 p.m.
Pagina: 3de 3

Beneficiario

TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
26110 - Pasajes Nacionales JOSE ALEJANDRO RIVERA 0302197900046 10252 20/11/2024 6,049.48
VELASQUEZ

TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

26110 - Pasajes Nacionales QANDE%S;:E:DAEL FERRERA 0805198000784 10258 20/11/2024 6,988.00
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

26110 - Pasajes Nacionales ;%*L‘{H‘ACONCEWDA HENRIQUEZ 0302198700163 10281 27/11/2024 713.00

Total: 13,750.48

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
|EXREDIENTE

|Beneficiario

Total Clase Objeto:  13,750.48

REGULARIZACION GASTOS

T'IPO EXPEDIENTE

35610 - Gasolina SUBSIDIO AL SECTOR PUBLICO 03029995028519 10198 04/11/2024 264.00
ALCALDIA AJUTERIQUE
35610 - Gasolina SUBSIDIO AL SECTOR PUBLICO 03029995028519 10201 04/11/2024 264.00
ALCALDIA AJUTERIQUE
Total: 528.00

11/12/2024 01:30:46 p.m.

Total Clase Objeto:  528.00
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